
夏季休業のお知らせ

日頃よりスポーツクラブNAS芦花公園をご愛顧いただき、誠にありがとう
ございます。
この度、夏季休業につきまして下記の通りご案内させていただきます。
ご利用の皆様には、大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解を賜りますよう、何
卒、よろしくお願い申し上げます。

2024年6月２４日

◇夏季休業期間

２０２４年8月1２日（月祝）～2024年8月1４日（水）

スポーツクラブNAS芦花公園
支配人 樋口 亜弥

記

以上

夏季休業に伴い、他店舗をご利用の際には他店舗利用料（1,650円）にて
ご利用いただけます。
各店舗の夏季休業日は異なります。店舗ホームページにてご確認ください。
他店舗利用を複数回ご予定の会員様は「マスター会員」への変更が大変お得
です。ご変更希望の方は、クラブフロントまでお申しつけください。

※HPでのご案内は7月1日より掲載を予定しております。

12日 13日 1４日 1５日 １６日

(月) (火) (水) (木) (金）

通常
営業

休業
日

休業
日

休業
日

定休
日


	スライド 1

